
UCHWAŁA NR VI-146/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadań 

publicznych w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych, 

ogłoszony Uchwałą Nr VI-105/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 5 maja  

2021 r., w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przyznając dotacje na 

dofinansowanie realizacji zadań publicznych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 na realizację zadań publicznych,  

w zakresie, o którym mowa w § 1, zabezpieczono środki: w dziale 921 klasyfikacji 

budżetowej Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania  

w zakresie kultury – w kwocie 65.000,00 zł. 

 

§ 2 

1. Oferty podmiotów, którym przyznano dotacje, spełniają wymogi określone w Zasadach 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań 

publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr VI-13/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 22 stycznia 2020 r. zmienionych Uchwałą Nr VI-383/2020 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2020 r. oraz ogłoszeniu Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadań 

publicznych, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI-105/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 5 maja 2021 r. 

2. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057). 

3. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów na warunkach w nich zawartych. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Adam Lubiak 



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VI-146/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ W ROKU 2021 ZADAŃ PUBLICZNYCH  

OGŁOSZONEGO PRZEZ ZARZĄD POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

W DNIU 5 MAJA 2021 R.  

NAZWA KONKURSU 
NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA 

KWOTA PRZYZNANEJ 

DOTACJI / UWAGI 

DZIAŁ 921 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

ROZDZIAŁ 92105 „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY” 

1. Projekty i działania artystyczne promujące 

dziedzictwo historyczne i kulturowe, szczególnie 

związane z powiatem wołomińskim 

1. „Fundacja Perła Baroku” z Kobyłki 
XIV MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL 

PERŁA BAROKU – KONCERTY 

MISTRZÓW 200. rocznica urodzin 
Cypriana Kamila Norwida 

 

2. Fundacja Warszawska Orkiestra 

Symfoniczna SONATA im. Bogumiła 

Łepeckiego z Warszawy 

Nadzwyczajny koncert Niepodległości 

„Gloria Polonica” 1920 
 

3. Stowarzyszenie Grupa Historyczno-

Edukacyjna „Szare Szeregi” z Jazgarzewa 
Zostań Ochotnikiem 1920 r.  

4. Lokalna Organizacja Turystyczna na 

Wschód od Warszawy z Wołomina 
Chrzęsne – kulturowy patchwork  

5. Fundacja "IDYLLA" z Warszawy 
Koncert „Historia pisana muzyką, 

słowem i obrazem” 
 



 

 

6. Stowarzyszenie „Akademia Łucznica”  

z Łucznicy 

Koncerty Letnie na terenie zespołu 

pałacowo-parkowego w Chrzęsnem 
 

7. Fundacja Sztukarnia z Krakowa 

Śladami wieszczy polskich 

prezentacja spektaklu na podstawie 

twórczości K.I. Gałczyńskiego 

"Hermenegilda K." spektakl dla 

młodzieży, dorosłych oraz seniorów 

oferta wykluczona 

 

 


	UCHWAŁA NR VI-146/2021
	ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
	Załącznik do uchwały Nr VI-146/2021
	Zarządu Powiatu Wołomińskiego

